

ebr - meddelande

SHARE TO   

Ny utbildning - ESA-17 Instruerad

Energiföretagen har tagit fram och kvalitetssäkrat utbildningsmaterialet till publikationen **ESA Instruerad person:17**.

Publikationen ESA Instruerad person:17 är ett utdrag ur **ESA Grund** och **ESA Arbete**. Publikationen fungerar som en anvisning för icke-elektriskt fackkunniga personer vid verksamhet i drifttrum, i närheten av eller nära en elektrisk anläggning och som självständigt utför icke-elektriskt arbete eller deltar under ledning av fackkunnig elsäkerhetsledare. Icke-elektriskt arbete kan vara bygg- och anläggningsarbete, markarbete, schakt invid kabelanläggning, gräsklippning, rengöring, målning och så vidare.

En nyhet i publikationen och utbildningen är en ändrad tillrädehantering. Personer utbildade i ESA-17 Instruerad och som uppfyller kompetensnivån för instruerad person ska efter avklarad utbildning få en genomgång på arbetsplatsen av elanläggningsansvarige eller dess fackkunnige representant. Arbetsplatsens genomgång sker enligt **blanketten ESA Överenskommelse om tillträde** och signeras av all berörd personal.

Utbildningen ESA-17 Instruerad ersätter från månadsskiftet oktober/november 2018 ESA-14 Tillträde. Tidigare utbildade i ESA-14 Tillträde är under intygets giltighetstid godkända för att bedriva icke-elektriskt arbete under förutsättning att blanketten ESA Överenskommelse om tillträde går igenom och signeras.



[Beställ webbkurs](#)

Tycker du att fler behöver ta del av det här EBR-meddelandet?

- Dela gärna.
- Inom vissa företag distribueras EBR-meddelanden mellan kollegor.
- Inom andra företag sätter man upp EBR-meddelanden på anslagstavlor.

[Läs mer...](#)

Energiföretagen Sveriges varumärken EBR, ESA och ESA Q

EBR, ESA och ESA Q är av Energiföretagen Sverige skyddade varumärken. Våra registrerade varumärken ger oss ensamrätt och får endast användas med Energiföretagen Sveriges tillåtelse.

⇒ [Avprenumerera på nyhetsbrev EBR-meddelande](#)

EBR, en del av Energiföretagen Sverige
101 53 Stockholm
info@energiforetagen.se